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ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2020/2021 GENAP 
 

MATA KULIAH : Bisnis dan Akuntansi 
NAMA DOSEN : Fathia Anggriani Pradina, S.S., M.Hum. 
KREDIT/SKS : 3 SKS 
KELAS : 179292  

TATAP MUKA KE HARI/TANGGAL MULAI SELESAI REALISASI MATERI  
KEHADIRAN MHS 

1 Selasa, 9 Februari 2021 13:30 16:00 Menjelaskan Kontrak Kuliah dan Materi Lingkungan Bisnis 39 / 41 
2 Selasa, 16 Februari 2021 13:30 16:00 CSR dan Etika Bisnis 40 / 41 
3 Selasa, 23 Februari 2021 13:30 16:00 Konsep mengelola dan mengatur bisnis 41 / 41 
4 Selasa, 2 Maret 2021 13:30 16:00 Global Context of Business 37 / 41 
5 Selasa, 9 Maret 2021 13:30 16:00 Konsep Dasar dan Perilaku Konsumen 41 / 41 
6 Selasa, 16 Maret 2021 13:30 16:00 Membuat bisnis plan dan mempresentasikannya. 40 / 41 
7 Selasa, 23 Maret 2021 13:30 16:00 Review 41 / 41 
8 Selasa, 6 April 2021 13:30 16:00 UTS 41 / 41 

 
  



LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 

2020/2021 GENAP 
 

Mata kuliah : Bisnis dan Akuntansi 
   

Dosen Pengajar : Rizka Ramayanti, S.E., M.Si. 
Fathia Anggriani Pradina, S.S., M.Hum. 

   

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 
PROSENTASE 

1 20110062 KIBTIYAH 16 1 15 0 0 15 93.75% 

2 20110060 PATRICIA DIANA LARASATI 16 0 16 0 0 16 100% 

3 20110061 VANESA NABILA 16 0 16 0 0 16 100% 

4 20110028 RARA AGNES AULIA 16 0 16 0 0 16 100% 

5 20110046 DJEDJE TRI SOETEDJA 16 2 14 0 0 14 87.5% 

6 20110058 VALERIE TRESNA 16 1 15 0 0 15 93.75% 

7 20110055 CHRISTO RYAN SALINDEHO 16 0 16 0 0 16 100% 

8 20110079 MUHAMAD ARIFIKRI AZWAR 16 4 12 0 0 12 75% 

9 20110035 FATHAN ADITYA RAMA 16 5 11 0 0 11 68.75% 

10 20110073 WULAN SUCIANA 16 0 16 0 0 16 100% 

11 20110029 AGUNG MAULANA YUSUF 16 0 16 0 0 16 100% 

12 20110065 MUHAMMAD GALANTZY RAMADHAN 
CASSIDY 16 1 15 0 0 15 93.75% 

13 20110048 MUHAMMAD ZARKASI 16 0 16 0 0 16 100% 

14 20110042 SIGIT 16 6 10 0 0 10 62.5% 

15 20110069 FARIS LUTFI KAMIL 16 0 16 0 0 16 100% 



16 20110056 MUHAMMAD ILHAM AZIZ 16 1 15 0 0 15 93.75% 

17 20110038 MUTIARA BUNGA NAGARA 16 6 10 0 0 10 62.5% 

18 20110041 BAGUS SATRIA PUTRA ANGGORO 16 1 15 0 0 15 93.75% 

19 20110053 FIQHI HERLIANSYAH 16 2 14 0 0 14 87.5% 

20 20110031 FERDIAN NUR HIDAYAT 16 0 16 0 0 16 100% 

21 20110033 SANDI FARHAN 16 0 16 0 0 16 100% 

22 20110040 MUHAMMAD IQBAL PRAMUZA 16 3 13 0 0 13 81.25% 

23 20110066 AKBAR MAULANA HASAN 16 1 15 0 0 15 93.75% 

24 20110057 ADHI FIQHAN HAMAM 16 7 9 0 0 9 56.25% 

25 20110077 ALVINSKY ABDEL RAHIEM 16 6 10 0 0 10 62.5% 

26 20110043 MOHAMMAD SIDQI OKTADIO 16 1 15 0 0 15 93.75% 

27 20110074 JANNIS FABIAN JANNATI 16 2 14 0 0 14 87.5% 

28 20110052 INNA AULIA DIFAYANI 16 0 16 0 0 16 100% 

29 20110064 JAGAD ENJANG ARYSENO 16 0 16 0 0 16 100% 

30 20110049 WILDAN ULUL AZMI 16 1 15 0 0 15 93.75% 

31 20110068 REISHI NATAYA 16 1 15 0 0 15 93.75% 

32 20110054 PRADITO ALIEF UTOMO 16 0 16 0 0 16 100% 

33 20110051 DIMAS DWI PUTRA 16 0 16 0 0 16 100% 

34 20110027 OSISKA NUR ZAHWA 16 0 16 0 0 16 100% 

35 20110075 AZKHA FAJAR RAMADHAN 16 2 14 0 0 14 87.5% 

36 20110059 DJAGAD DEWA WISANGGENI 16 1 15 0 0 15 93.75% 

37 20110067 MOCHAMAD HADDAD NOOR ROBBANIE 16 0 16 0 0 16 100% 



38 20110032 DAFFA RAFIQI HASIBUAN 16 0 16 0 0 16 100% 

39 20110045 MUHAMMAD DWI PRAYOGA 16 0 16 0 0 16 100% 

40 20110044 FEBBYKIA RAMA NOOR ARDIANSYAH 16 6 10 0 0 10 62.5% 

41 20110030 ADNAN MAULANA JALIL RAMADHAN 16 6 10 0 0 10 62.5% 

 

 
 
  



LAPORAN NILAI MAHASISWA 
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 

2020/2021 GENAP 
 

Mata kuliah : Bisnis dan Akuntansi 
   

Dosen Pengajar : Rizka Ramayanti, S.E., M.Si. 
Fathia Anggriani Pradina, S.S., M.Hum. 

   

 

No NIM Nama Hadir 
(%) 

TUGAS 
INDIVIDU 
(40.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(30.00%) Nilai Grade 

1 20110027 OSISKA NUR ZAHWA 100.00 77.00 80.00 59.00 72.50 B 
2 20110028 RARA AGNES AULIA 100.00 69.00 80.00 58.00 69.00 B- 
3 20110029 AGUNG MAULANA YUSUF 100.00 70.00 77.00 66.00 70.90 B 
4 20110030 ADNAN MAULANA JALIL RAMADHAN 62.50 41.00 75.00 70.00 59.90 C 
5 20110031 FERDIAN NUR HIDAYAT 100.00 45.00 75.00 70.00 61.50 C+ 
6 20110032 DAFFA RAFIQI HASIBUAN 100.00 65.00 80.00 60.00 68.00 B- 
7 20110033 SANDI FARHAN 100.00 79.00 77.00 57.00 71.80 B 
8 20110035 FATHAN ADITYA RAMA 68.75 52.00 70.00 74.00 64.00 C+ 
9 20110038 MUTIARA BUNGA NAGARA 62.50 0.00 70.00 0.00 21.00 E 

10 20110040 MUHAMMAD IQBAL PRAMUZA 81.25 34.00 70.00 0.00 34.60 E 
11 20110041 BAGUS SATRIA PUTRA ANGGORO 93.75 61.00 70.00 49.00 60.10 C+ 
12 20110042 SIGIT 62.50 26.00 75.00 75.00 55.40 C 
13 20110043 MOHAMMAD SIDQI OKTADIO 93.75 30.00 70.00 10.00 36.00 E 
14 20110044 FEBBYKIA RAMA NOOR ARDIANSYAH 62.50 34.00 70.00 0.00 34.60 E 
15 20110045 MUHAMMAD DWI PRAYOGA 100.00 49.00 75.00 73.00 64.00 C+ 
16 20110046 DJEDJE TRI SOETEDJA 87.50 29.00 80.00 43.00 48.50 D 
17 20110048 MUHAMMAD ZARKASI 100.00 64.00 80.00 94.00 77.80 B+ 
18 20110049 WILDAN ULUL AZMI 93.75 76.00 75.00 56.00 69.70 B- 
19 20110051 DIMAS DWI PUTRA 100.00 85.00 70.00 33.00 64.90 C+ 
20 20110052 INNA AULIA DIFAYANI 100.00 80.00 70.00 60.00 71.00 B 
21 20110053 FIQHI HERLIANSYAH 87.50 58.00 70.00 70.00 65.20 B- 
22 20110054 PRADITO ALIEF UTOMO 100.00 60.00 73.00 93.00 73.80 B 
23 20110055 CHRISTO RYAN SALINDEHO 100.00 41.00 70.00 56.00 54.20 C- 
24 20110056 MUHAMMAD ILHAM AZIZ 93.75 70.00 70.00 89.00 75.70 B+ 
25 20110057 ADHI FIQHAN HAMAM 56.25 65.00 72.00 56.00 64.40 C+ 



26 20110058 VALERIE TRESNA 93.75 83.00 80.00 68.00 77.60 B+ 
27 20110059 DJAGAD DEWA WISANGGENI 93.75 66.00 80.00 73.00 72.30 B 
28 20110060 PATRICIA DIANA LARASATI 100.00 73.00 70.00 87.00 76.30 B+ 
29 20110061 VANESA NABILA 100.00 66.00 80.00 73.00 72.30 B 
30 20110062 KIBTIYAH 93.75 73.00 80.00 0.00 53.20 C- 
31 20110064 JAGAD ENJANG ARYSENO 100.00 76.00 70.00 0.00 51.40 C- 
32 20110065 MUHAMMAD GALANTZY RAMADHAN CASSIDY 93.75 72.00 70.00 84.00 75.00 B+ 
33 20110066 AKBAR MAULANA HASAN 93.75 58.00 80.00 73.00 69.10 B- 
34 20110067 MOCHAMAD HADDAD NOOR ROBBANIE 100.00 66.00 72.00 76.00 70.80 B 
35 20110068 REISHI NATAYA 93.75 79.00 75.00 73.00 76.00 B+ 
36 20110069 FARIS LUTFI KAMIL 100.00 74.00 80.00 75.00 76.10 B+ 
37 20110073 WULAN SUCIANA 100.00 85.00 75.00 83.00 81.40 A- 
38 20110074 JANNIS FABIAN JANNATI 87.50 42.00 75.00 70.00 60.30 C+ 
39 20110075 AZKHA FAJAR RAMADHAN 87.50 0.00 70.00 74.00 43.20 E 
40 20110077 ALVINSKY ABDEL RAHIEM 62.50 0.00 77.00 0.00 23.10 E 
41 20110079 MUHAMAD ARIFIKRI AZWAR 75.00 29.00 75.00 0.00 34.10 E 

 
 


